
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

ЭСТЕТИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
г. Углегорска Сахалинской области

П Р И К А З №143 – А

Об утверждении расписания 28.08.2024

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 №273 – ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», на основании учебного плана МБОУ НОШЭР г. Углегорска на
2024/2025 учебный год, протокола педагогического совета от 28 августа 2024 года №1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основное расписание занятий МБОУ НОШЭР г. Углегорска на

2024/2025 учебный год (прилагается).
2. Возложить ответственность за соблюдение расписания занятий на учителей

начальных классов согласно списочному составу:
Мордовину Н.В., учителя 1 класса;
Иванову О.Б., учителя 2 класса;
Перфилову А.В., учителя 3 класса;
Шакирову А.В., учителя 4 класса.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ НОШЭР г. Углегорска Л.А. Позднякова

С приказом работник ознакомлен: 28.08.2024
Н.В. Мордовина

О.Б Иванова

А.В. Перфилова

А.В. Шакирова


